

AUTHORIZED OFFICER SHRIRAM FINANCE LTD, D.NO.7-8-145, DEVI ROAD, BESIDE  
DEVIMATHA TEMPLE, NIZAMABAD. -503001.

E Auction sale notice in respect of immovable properties belonging to

Mr.LAXMAN THUNIKI

E Auction Sale Notice for sale of the Immovable Assets under the Securitisation and Reconstructions of Financial Assets and Enforcement of Security interest Act,2002 read with Security Interest ( Enforcement ) Rules under Rule 9 (1) issued now after expiry of 30 days of the Intending sale Notice dated **12.03.2025** . Since all of you have failed to exercise your right of redemption as contemplated under section 13 (8) of Act 54/2002 r/w Rule 8 (6) of the Security interest ( Enforcement ) Rules,2002, this notice for e-auction sale is issued. This is to inform the borrowers / guarantors/ mortgagers / co-applicants / co-borrowers

This is to inform you

1) THUNIKI LAXMAN, S/O:THUNIKI KISHAN, H.NO:5-1-156, GAJULPET,  
MDL:METPALLY, DIST:KARIMNAGAR, CELL NO:9951453540, PINCODE:505325.

2) THUNIKI PUSHPA, W/O:THUNIKI KISHAN, H.NO:5-1-156/1, GAJULPET,  
MDL:METPALLY, DIST:KARIMNAGAR, CELL NO:9989760096, PINCODE:505325 .

3) ELLENDULA SRAVAN KUMAR, S/O:SRINIVAS, H.NO:1-1-83, MUSLIM PURA,  
MDL:METPALLY, DIST:KARIMNAGAR, CELL NO:9492460860, PINCODE:505325.

1. That , we M/s. Shriram Finance Limited ( Formerly known as Shriram City Union Finance Limited) It is informed that "Shriram City Union Finance Limited " has been amalgamated with "Shriram Transport Finance Limited "as per order of Hon'ble NCLT, Chennai on 09.11.2022 in C.P. No: 69-76 of 2022, Subsequently, the name of M/s. Shriram Transport Finance Company Limited stands changed to M/s. Shriram Finance Limited with effect from 30.11.2022 as per "Certificate of Incorporation Pursuant to change of Name" as certified by Registrar of Companies under Ministry of Corporate Affairs. registered under Companies Act, 2013, registered with RBI to do Non-Banking Finance Business, having registered office at Sri Towers, Plot No.14A, South Phase, Industrial Estate, Guindy, Chennai- 600032, Authorized Officer Shriram Finance Ltd, D.NO: 7-8-127,BESIDE DEVI MATHA TEMPLE DEVI ROAD, NIZAMABAD-503 001 and branch

**Shriram Finance Limited**

office at **H.NO: 1-8-252, 2ND FLOOR, MAIN ROAD, METPALLY** (. (hereinafter referred as Company/ Lender) hereby issue the following notice as under.

2. We refer to our Demand Notices dated **02.08.2023** issued by us under Section 13(2) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act,2002 (hereinafter referred to as "SARFAESI Act"), wherein we had called upon you to pay the dues of Rs. **33,87,126/- (Thirty Three Lakhs Eighty Seven Thousand One Hundred and Twenty Six Rupees only)** in loan account no. **MTPL1TF2110280002** along with further interest, expenses and other costs till the payment of entire amount as payable by you all under the facility granted by Shriram Finance Limited Within 60 days from the date of the said notice. You have since then failed and neglected to pay the amount as demanded.

3. Consequently the secured creditor has already issued Notice dated 14.03.2024 under section 13 (4) notifying you all that the secured creditor represented by its Authorised Officer has already taken physical possession of the properties described therein on 24.02.2025 with advocate commissioner under the provision of SARFAESI Act and The Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 have been complied with and Shriram Finance Limited now proposes to sell the secured asset as described hereunder by public auction and/or any other methods as prescribed under the provisions of law and rules. after a period of 30 days from the date of publication of this notice in the manner described under the law and rules on the basis of 'As is where is basis & As is what is basis & Whatever there is basis' through Online Public e-Auction, realise the debt notified under demand notice dated **02.08.2023** i.e an outstanding amount of Rs. **33,87,126/- (Thirty Three Lakhs Eighty Seven Thousand One Hundred and Twenty Six Rupees only)** along with interest, expenses, charges, Legal and all incidental costs

4. It is hereby informed you that we are going to conduct Online Auction as per the given below Schedule:

S.No	PARTICULARS	DETAILS
1.	Date of Auction	10.04.2026
2.	Time of Auction	11.00 AM to 01.00 PM
3.	Place of Auction	Web Portal: <a href="https://eauctions.samil.in/home">https://eauctions.samil.in/home</a>



4.	Mode of Auction	E-Auction
5.	Last Date for Submission of Bid (EMD)	09.04.2026 up to 05.00 P.M
6.	Inspection Date & Time	On or before 08.04.2026 Time 10.00 a.m. to 05.00P.M
7.	Loan agreement No's	<b>MTPL1TF2110280002</b>
8.	Outstanding amount	Total amount of Rs. <b>33,87,126/- (Thirty Three Lakhs Eighty Seven Thousand One Hundred and Twenty Six Rupees only)</b> ( Interest Charged upto 02.08.2023) with further interest from the date of above notice, Other charges legal and other costs which shall be applied in loan Account No. <b>MTPL1TF2110280002</b> till closure of this loan.
9.	Earnest Money Deposit Details(EMD) Details	EMD to be deposited by way of Demand Draft In favour of SHRIRAM FINANCE LIMITED,

### Shriram Finance Limited

10.	Description of mortgage property (Secured Asset)	<p><u>MORTGAGE PROPERTY VIDE DOCUMENT NO. 1936/2014, Property covered under Sale Deed Document No: 2112/2004 Sub-Registrar of Metpally.</u></p> <p><u>SCHEDULE OF THE PROPERTY</u></p> <p><b>RCC HOUSE PROPERTY BEARING MUNICIPAL H.NO:5-1-156/1, TO AN EXTENT OF 144.36 SQ.YARDS SITUATED AT GAJULPETA, REVENUE MANDAL METPALLY, DIST:KARIMNAGAR, SUB-DISTRICT REGISTRATION OFFICE METPALLY, DISTRICT REGISTRATION &amp; ZILLAPARISHAD KARIMNAGAR BUILT UP AREA RCC GR.504 SQR GR TINSHED 310.05 SQ.FT, AND FF RCC.378 SQ.FT.</b></p> <p><b>TOWARDS EAST : 30 FEET ROAD</b></p> <p><b>TOWARDS WEST : OPEN PLACE OF THUNIKI BHUMAIHAH AND H.NO.5-1-155 OF KASHIRAM</b></p> <p><b>TOWARDS NORTH : 30 FEET ROAD AND HOUSE OF THUNIKI BHUMAIHAH H.NO 5-1-157</b></p> <p><b>TOWARDS SOUTH : OPEN PLACE OF THUNIKI BHUMAIHAH</b></p>
11.	Reserve Price of the Property	Rs. 27,33,440/- (Rupees Twenty Seven lakhs Thirty Three thousand Four Hundred And Forty Rupees Only)
	<i>EMD amount</i>	Rs. 2,73,344/- (Rupees Two lakhs Seventy Three thousand Three hundred and Forty Four Rupees only)

E-auction is as per the terms and conditions enclosed herewith.

Thanking you,

For Shriram Finance Limited



Authorized Officer

DATE: 25-02-2026

Place: METPALLY

Wizambad H.O 503001  
EN8549015651W, IVR No: 69788549015651  
26/02/2026 17:18:26, Counter No. 5  
To: T PUSHPA  
GAGULPET METPALLY, JAGITIAL, 505324  
From: SHRIRAM FIN LTD W3E  
B3H, WIZAMABA, 503001  
Base Amt: 57.00  
To: T PUSHPA  
P Mode: Cash  
POB: Yes-Chg: 10, www.indiapost.gov.in



Wizambad H.O 503001  
EN8549015571W, IVR No: 69788549015571  
26/02/2026 17:19:01, Counter No. 5  
To: E SRAVAN KUMAR  
MUSLIMPURA METPALLY, JAGITIAL, 505324  
From: SHRIRAM FIN LTD W3E  
B3H, WIZAMABA, 503001  
Base Amt: 57.00  
To: E SRAVAN KUMAR  
P Mode: Cash  
POB: Yes-Chg: 10, www.indiapost.gov.in



Wizambad H.O 503001  
EN8549016761W, IVR No: 69788549016761  
26/02/2026 17:19:24, Counter No. 5  
To: T LAKSHAN  
GAGULPET METPALLY, JAGITIAL, 505324  
From: SHRIRAM FIN LTD W3E  
B3H, WIZAMABA, 503001  
Base Amt: 57.00  
To: T LAKSHAN  
P Mode: Cash  
POB: Yes-Chg: 10, www.indiapost.gov.in



E Auction sale Notice - MRPLTF2110280002 - R3 -



YOM,  
**Shriram Finance Ltd.**  
Rep. By Its Authorised Officer  
**V. SATISH**  
D.No. 7-8-127, Beside: Devi Matha Temple,  
Devi Road, NIZAMABAD-503001

ox

To,

~~Ellendula Sivan Kumar,~~

~~S/O: Seemins~~

~~Fl. No: 1-1-83,~~

~~Muslim pura,~~

~~mdl: metpally,~~

~~Dist: parsimnagar,~~

~~cell No: 9492460860,~~

~~Pincode: 505325T~~

(18)



Address leaf  
Return to  
Hema  
Sevare  
G/3/14

Auction Sale Notice; MTP/ITF 2110280002 - R1

आर.पी / R.P. 54

भारतीय डाक विभाग  
DEPARTMENT POST-INDIA  
पावती/Acknowledgement

★ यदि लागू न हो तो काट दें।  
★ Strike out if not relevant

पंजीकृत पत्र/ पार्सल प्राप्त हुआ

Recived Registered Letter / Parcel / Thuniki Laxman

क्रमांक / No	तारीख / Date	का / of
--------------	--------------	---------

बिमा का मूल्य रुपये में 310 Thuniki Kishan

Insured for Rupees H.No. 5-1-156

प्राप्तकर्ता Gasulpet metpally

Addressed to Kamalnagar

विवाण डाकघर का तीखी - मोहर  
Date Stamp of office of delivery

को / on  
हस्ताक्षर और नाम/ Signature and Name

Auction Sale Notice; MTP/ITF 2110280002 - R2

आर.पी / R.P. 54

भारतीय डाक विभाग  
DEPARTMENT POST-INDIA  
पावती/Acknowledgement

★ यदि लागू न हो तो काट दें।  
★ Strike out if not relevant

पंजीकृत पत्र/ पार्सल प्राप्त हुआ

Recived Registered Letter / Parcel / Thuniki pushpa

क्रमांक / No	तारीख / Date	का / of
--------------	--------------	---------

बिमा का मूल्य रुपये में 310 Thuniki Kishan

Insured for Rupees H.No. 5-1-156/1

प्राप्तकर्ता Gasulpet metpally Kamalnagar

Addressed to 99, 89, 76, 00, 96 Pihool 505325

विवाण डाकघर का तीखी - मोहर  
Date Stamp of office of delivery

को / on  
हस्ताक्षर और नाम/ Signature and Name



**SHRIRAM Finance**

**శ్రీరామ్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్**

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: శ్రీ లక్ష్మీ, ప్లాట్ నెం. 14వ, సోల్ ఫేజ్, ఇండస్ట్రియల్ ఏరియా, గిండి, చెన్నై-600032, వెబ్సైట్: <http://www.shriramfinance.in/auction>, అఫీసు చిరునామా: శ్రీరామ్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్, ఇ.నెం. 7-8-127, దేవిమాత బెంపుల్ ప్రకృత, దేవి రోడ్, నిజామాబాద్-503001, ట్రాండ్ అఫీసు: ఇ.నెం. 1-8-252, 2వ అంతస్తు, మెయిన్ రోడ్, మెట్టూరు.

**మునిసి పుష్పకు చెందిన స్థిరాస్థులకు సంబంధించిన ఈ-వేలం అమ్మకపు ప్రకటన**

సెక్యూరిటీజేషన్ అండ్ రికన్స్ట్రక్షన్ ఆఫ్ ఫైనాన్షియల్ అసెట్స్ అండ్ ఇన్వెస్ట్మెంట్స్ లిమిటెడ్ (ఎన్ఐఐఎఫ్ఎంఎల్) ఇంట్రెస్ట్ చట్టం, 2002 మరియు సెక్యూరిటీఇంట్రెస్ట్ (ఎన్ఐఐఎఫ్ఎంఎల్) రూల్స్ 9(1) ప్రకారం స్థిరాస్థుల అమ్మకానికి సంబంధించిన ఈ-వేలం అమ్మకపు నోటీసు, తేది. 12.03.2025 నాటి అమ్మకపు ఉద్దేశ్యపు ప్రకటన జారీచేసిన 30 రోజుల గడువు తర్వాత ఇప్పుడు జారీ చేయబడింది. మరందరూ చట్టం 54/2002లోని సెక్షన్ 13(8) మరియు సెక్యూరిటీ ఇంట్రెస్ట్ (ఎన్ఐఐఎఫ్ఎంఎల్) రూల్స్, 2002 లోని రూల్ 8(6) ప్రకారం నిర్దేశించిన విధంగా మీ వివేచనను వ్యాఖ్యను వినియోగించుకోవడంలో విఫలమైందను, ఈ-వేలం అమ్మకపు నోటీసు జారీచేయబడింది. ఈ విషయం రుణగ్రహీతలు/గ్రహీతలకు/సహ-రుణగ్రహీతలకు/సహ-దరఖాస్తుదారులు/సహ-రుణగ్రహీతలకు తెలియజేయడమైనది. ఇందుమూలంగా సాధారణ ప్రజలకు మరియు ప్రత్యేకంగా రుణగ్రహీత/సహ-రుణగ్రహీత/సహ-దరఖాస్తుదారులు/సహ-రుణగ్రహీతలకు తెలియజేయడమైనది. క్రింద వివరించిన స్థిరాస్థులు, దిగువ పేర్లన్నీ రుణగ్రహీత/గ్రహీతలకు సర్వేస్ చట్టంలోని సెక్షన్ 13(2) క్రింద జారీచేసిన తేది. 02.08.2024 నాటి డిమాండ్ నోటీసు ప్రకారం శ్రీరామ్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్, సెక్యూరిటీ ఇంట్రెస్ట్ బకాయిలు 02.08.2023 నాటికి రూ. 33,87,126/- & 03.08.2023 నుండి తదుపరి పడ్డ ఖర్చులు మరియు ఇతర ఛార్జీలతో సహా రికవరీ చేయబడుతున్నాయి. అక్కడ అలాగే అనే ప్రాతిపదికన 10.04.2026వ తేదీ 11.00 గంటల నుండి ము. 01.00 గం. లకు విక్రయించబడును.

అగ్రిమెంట్ నెం: MTPL1TF2110280002, రుణగ్రహీత/ గ్రహీతలకు (ల) పేరు మరియు చిరునామా: 1) తునికి లక్ష్మణ్, తండ్రి తునికి శివన్, ఇ.నెం. 5-1-156, గాజులపేట, మండలం: మెట్టపల్లి, జిల్లా: కరీంనగర్, పిన్ కోడ్-505325. 2) తునికి పుష్ప, భర్త తునికి శివన్, ఇ.నెం. 5-1-156, గాజులపేట, మండలం: మెట్టపల్లి, జిల్లా: కరీంనగర్, పిన్ కోడ్-505325. 3) విల్లెయిలం క్రావర్ కుమార్ తండ్రి శ్రీనివాస్, ఇ.నెం. 1-1-83, ముస్లింపూర్, మండలం: మెట్టపల్లి, జిల్లా: కరీంనగర్, పిన్ కోడ్-505325.

స్థిరాస్థికి సంబంధించిన వివరణ: పత్రం నెం. 1936/2014, సవరించిన రిజిస్ట్రార్ మెట్టపల్లి ప్రకారం తునికి పుష్పకు చెందినది; గాజులపేట, రెవెన్యూ మండలం మెట్టపల్లి, జిల్లా: కరీంనగర్, ఉప-జిల్లా: జిల్లా ప్రభుత్వం అఫీస్ మెట్టపల్లి, జిల్లా రిజిస్ట్రార్ & జిల్లా పరిశోధన కరీంనగర్ పరిధిలోని 144.36 చ.గ.ల విస్తీర్ణపు మున్సిపల్ నెం. 5-1-156/1 కలిగిన అరేబియన్ ఇంటి అన్ని మొత్తం భాగం, నిర్మితమైన ఏరియా అరేబియన్ జిఆర్ 504వ. అ.ల, జిఆర్ డివీజన్ 310.05వ. అ.ల మరియు ఎన్ఐఎస్ 378వ. అ.ల. సరిహద్దులు: తూర్పు వైపు: 30 అ.ల రోడ్డు, పడమర వైపు: తునికి భూమయ్య ఖాళీ స్థలం & కాకాటా ఇ.నెం. 5-1-155, ఉత్తరం వైపు: 30 అ.ల రోడ్డు మరియు తునికి భూమయ్య ఇల్లు ఇ.నెం. 5-1-157, దక్షిణం వైపు: తునికి భూమయ్య ఖాళీ స్థలం. రుణఖాతాలు ఏదైనా ఉంటే: లేదు

అగ్రిమెంట్ నెం.	అన్ని యొక్క రిజర్వు ధర	ఈఎంఐ మొత్తం	నవ ఈఎంఐ రూపంలో	బిడ్ పెంపుదల మొత్తం	వేలం తేదీ	ఈఎంఐ నవ తేదీ	అన్ని తనిఖీచేయు తేదీ
MTPL1TF2110280002	రూ. 27,33,440/- (రూపాయలు ఇరవై ఏడు లక్షల ముప్పై మూడు వేల నాలుగు నందొక్క మాత్రమే)	రూ. 2,73,344/- (రూపాయలు రెండు లక్షల డబ్బె మూడు వేల మూడు నందల నలభై నాలుగు మాత్రమే)	శ్రీరామ్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్ పేరిట డి డి రూపంలో	Rs. 10,000/-	10.04.2026	09.04.2026	08.04.2026

అసక్తిగల బిడ్డరుదారులు లాగిన ఐడి & పాస్ వర్డ్ ను సృష్టించడంలో, డేటాను అప్లోడ్ చేయడం, బిడ్ ను సమర్పించడంలో, ఇ-బిడ్డింగ్ ప్రక్రియపై శిక్షణ పొందడంలో సహాయం అవసరమైతే మెస్సేజ్ శ్రీరామ్ అలోమాట్ ఇండియా లిమిటెడ్, సంప్రదించు వ్యక్తి: శ్రీ. గౌరవ్ నంబూద్రి, సంప్రదించు నెం. 9833922941, శ్రీ. గౌరవ్ నంబూద్రి <gaurav.n@samil.in> వారిని సంప్రదించవచ్చు మరియు ఏదైనా అన్ని విషయాలకు తదుపరి కారణాలు ఇవ్వకుండానే ఏదైనా లేదా అన్ని బిడ్డను తిరస్కరించే హక్కు అధిక్యత ఉంది. అన్లైన్ వేలం అనుసరించే వేలం ఏదైనా శ్రీరామ్ అలోమాట్ ఇండియా లిమిటెడ్ వెబ్సైట్: (<https://eactions.Samil.in/home>) ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది మరియు బెండ్ల సమర్పణ ప్రత్యేకం/ బిడ్ ఫారం/ బెండ్ల టైమ్ & వేలం పొందడానికి, దయచేసి <https://eactions.Samil.in/home> వెబ్సైట్ ను సందర్శించండి మరియు అమ్మకం యొక్క వివరణాత్మక నిబంధనలు మరియు పరకల కోసం దయచేసి శ్రీరామ్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్ వెబ్సైట్ అందించిన <https://www.shriramfinance.in/auction> లింక్ ను చూడండి.

గమనిక: ఇందుమూలంగా తెలియజేయబడి విషయాన్ని వినిపిస్తే, చెప్పే అదేకం ప్రకారం "శ్రీరామ్ సిటి యూనియన్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్" ను "శ్రీరామ్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్" తో విలీనం చేయబడినది. తదనంతరం "శ్రీరామ్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్, అధిక్యత అధికారి, వి.సతీష్, ఫోన్ నెం. 7995070904 వారిని సంప్రదించవచ్చు. ఏమిటంటే తదుపరి కారణాలు ఇవ్వకుండానే ఏదైనా లేదా అన్ని బిడ్డను తిరస్కరించే హక్కు అధిక్యత ఉంది. అన్లైన్ వేలం అనుసరించే వేలం ఏదైనా శ్రీరామ్ అలోమాట్ ఇండియా లిమిటెడ్ వెబ్సైట్: (<https://eactions.Samil.in/home>) ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది మరియు బెండ్ల సమర్పణ ప్రత్యేకం/ బిడ్ ఫారం/ బెండ్ల టైమ్ & వేలం పొందడానికి, దయచేసి <https://eactions.Samil.in/home> వెబ్సైట్ ను సందర్శించండి మరియు అమ్మకం యొక్క వివరణాత్మక నిబంధనలు మరియు పరకల కోసం దయచేసి శ్రీరామ్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్ వెబ్సైట్ అందించిన <https://www.shriramfinance.in/auction> లింక్ ను చూడండి.

దశవేళం: మెట్టపల్లి, ప్రదేశం: 25-02-2026

సం/- అధిక్యత అధికారి, శ్రీరామ్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్

**లిమిటెడ్**

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: శ్రీ లక్ష్మీ, ప్లాట్ నెం. 14వ, సోల్ ఫేజ్, ఇండస్ట్రియల్ ఏరియా, గిండి, చెన్నై-600032, వెబ్సైట్: <http://www.shriramfinance.in/auction>, అఫీసు చిరునామా: శ్రీరామ్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్, ఇ.నెం. 7-8-127, దేవిమాత బెంపుల్ ప్రకృత, దేవి రోడ్, నిజామాబాద్-503001, ట్రాండ్ అఫీసు: ఇ.నెం. 1-8-252, 2వ అంతస్తు, మెయిన్ రోడ్, మెట్టూరు.

సెక్యూరిటీజేషన్ అండ్ రికన్స్ట్రక్షన్ ఆఫ్ ఫైనాన్షియల్ అసెట్స్ అండ్ ఇన్వెస్ట్మెంట్స్ లిమిటెడ్ (ఎన్ఐఐఎఫ్ఎంఎల్) ఇంట్రెస్ట్ చట్టం, 2002 మరియు సెక్యూరిటీఇంట్రెస్ట్ (ఎన్ఐఐఎఫ్ఎంఎల్) రూల్స్ 9(1) ప్రకారం స్థిరాస్థుల అమ్మకానికి సంబంధించిన ఈ-వేలం అమ్మకపు నోటీసు, తేది. 23.05.2025నాటి అమ్మకపు ఉద్దేశ్యపు ప్రకటన జారీచేసిన 30 రోజుల గడువు తర్వాత ఇప్పుడు జారీ చేయబడింది. మరందరూ చట్టం 54/2002లోని సెక్షన్ 13(8) మరియు సెక్యూరిటీ ఇంట్రెస్ట్ (ఎన్ఐఐఎఫ్ఎంఎల్) రూల్స్, 2002 లోని రూల్ 8(6) ప్రకారం నిర్దేశించిన విధంగా మీ వివేచనను వ్యాఖ్యను వినియోగించుకోవడంలో విఫలమైందను, ఈ-వేలం అమ్మకపు నోటీసు జారీచేయబడింది. ఈ విషయం రుణగ్రహీతలు/గ్రహీతలకు/సహ-రుణగ్రహీతలకు/సహ-దరఖాస్తుదారులు/సహ-రుణగ్రహీతలకు తెలియజేయడమైనది. ఇందుమూలంగా సాధారణ ప్రజలకు మరియు ప్రత్యేకంగా రుణగ్రహీత/సహ-రుణగ్రహీత/సహ-దరఖాస్తుదారులు/సహ-రుణగ్రహీతలకు తెలియజేయడమైనది. క్రింద వివరించిన స్థిరాస్థులు, దిగువ పేర్లన్నీ రుణగ్రహీత/గ్రహీతలకు సర్వేస్ చట్టంలోని సెక్షన్ 13(2) క్రింద జారీచేసిన తేది. 11.06.2024 నాటి డిమాండ్ నోటీసు ప్రకారం శ్రీరామ్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్, సెక్యూరిటీ ఇంట్రెస్ట్ బకాయిలు 09.08.2022 నాటికి రూ. 43,66,427/- & 10.08.2022 నుండి తదుపరి పడ్డ ఖర్చులు మరియు ఇతర ఛార్జీలతో సహా రికవరీ చేయబడుతున్నాయి. అక్కడ అలాగే అనే ప్రాతిపదికన 09.04.2026వ తేదీ 11.00 గంటల నుండి ము. 01.00 గం. లకు విక్రయించబడును.

అగ్రిమెంట్ నెం: MTPL1TF1904300001, రుణగ్రహీత/ గ్రహీతలకు (ల) పేరు మరియు చిరునామా: 1) దొమ్మిడి సరేందర్ తండ్రి ధర్మాపురి, వృత్తి: డి. పిన్ కోడ్-505325. 2) గొప్పల్లి భూమేశ్వర్ తండ్రి నారాయణ గౌడ్, వయసు: 44 సం.ల, ఇ.నెం. 17-1-386/వి/19, ఎన్ఐఎస్ రెడ్డి నగర్, రోడ్ నెం. 3, చంపకం 3) రుక్మిణి తండ్రి ఖాజా ఆహ్లాద్, ఇ.నెం. 11-545, గ్రామం & మండలం: రాయికల్, జిల్లా: జగిత్యాల, పిన్ కోడ్: 505460.

స్థిరాస్థికి సంబంధించిన వివరణ: పత్రం నెం. 1843/2019, సవరించిన రిజిస్ట్రార్ మెట్టపల్లి ప్రకారం గొప్పల్లి భూమేశ్వర్ కు చెందినది; మెట్టపల్లి టౌన్, సాయిబాబా టెం పరిధిలోని 408.00 చ. గ.ల లేదా 341.12 చ.మీ.లకు సమానమైన విస్తీర్ణంలో సర్వే నెం. 647/A, Aa E లోగం ఒపెన్ సె.ని. సరిహద్దులు: తూర్పు: శ్రీమతి చెదయ్య రోడ్డు, ఉత్తరం: 30' చెదయ్య రోడ్డు, దక్షిణం: 30' చెదయ్య రోడ్డు, రుణఖాతాలు ఏదైనా ఉంటే: లేదు

అగ్రిమెంట్ నెం.	అన్ని యొక్క రిజర్వు ధర	ఈఎంఐ మొత్తం	నవ ఈఎంఐ రూపంలో	బిడ్ పెంపుదల మొత్తం	వేలం తేదీ	ఈఎంఐ నవ తేదీ	అన్ని తనిఖీచేయు తేదీ
MTPL1TF1904300001	రూ. 40,90,000/- (రూపాయలు నలభై లక్షలు కొంపైవేలు మాత్రమే)	రూ. 4,09,000/- (రూపాయలు నాలుగు లక్షలు కొంపైవేలు మాత్రమే)	శ్రీరామ్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్ పేరిట డి డి రూపంలో	Rs. 10,000/-	09.04.2026	07.04.2026	06.04.2026

అసక్తిగల బిడ్డరుదారులు లాగిన ఐడి & పాస్ వర్డ్ ను సృష్టించడంలో, డేటాను అప్లోడ్ చేయడం, బిడ్ ను సమర్పించడంలో, ఇ-బిడ్డింగ్ ప్రక్రియపై శిక్షణ పొందడంలో సహాయం అవసరమైతే మెస్సేజ్ శ్రీరామ్ అలోమాట్ ఇండియా లిమిటెడ్, సంప్రదించు వ్యక్తి: శ్రీ. గౌరవ్ నంబూద్రి, సంప్రదించు నెం. 9833922941, శ్రీ. గౌరవ్ నంబూద్రి <gaurav.n@samil.in> వారిని సంప్రదించవచ్చు మరియు ఏదైనా అన్ని విషయాలకు తదుపరి కారణాలు ఇవ్వకుండానే ఏదైనా లేదా అన్ని బిడ్డను తిరస్కరించే హక్కు అధిక్యత ఉంది. అన్లైన్ వేలం అనుసరించే వేలం ఏదైనా శ్రీరామ్ అలోమాట్ ఇండియా లిమిటెడ్ వెబ్సైట్: (<https://eactions.Samil.in/home>) ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది మరియు బెండ్ల సమర్పణ ప్రత్యేకం/ బిడ్ ఫారం/ బెండ్ల టైమ్ & వేలం పొందడానికి, దయచేసి <https://eactions.Samil.in/home> వెబ్సైట్ ను సందర్శించండి మరియు అమ్మకం యొక్క వివరణాత్మక నిబంధనలు మరియు పరకల కోసం దయచేసి శ్రీరామ్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్ వెబ్సైట్ అందించిన <https://www.shriramfinance.in/auction> లింక్ ను చూడండి.

గమనిక: ఇందుమూలంగా తెలియజేయబడి విషయాన్ని వినిపిస్తే, చెప్పే అదేకం ప్రకారం "శ్రీరామ్ సిటి యూనియన్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్" ను "శ్రీరామ్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్" తో విలీనం చేయబడినది. తదనంతరం "శ్రీరామ్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్, అధిక్యత అధికారి, వి.సతీష్, ఫోన్ నెం. 7995070904 వారిని సంప్రదించవచ్చు. ఏమిటంటే తదుపరి కారణాలు ఇవ్వకుండానే ఏదైనా లేదా అన్ని బిడ్డను తిరస్కరించే హక్కు అధిక్యత ఉంది. అన్లైన్ వేలం అనుసరించే వేలం ఏదైనా శ్రీరామ్ అలోమాట్ ఇండియా లిమిటెడ్ వెబ్సైట్: (<https://eactions.Samil.in/home>) ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది మరియు బెండ్ల సమర్పణ ప్రత్యేకం/ బిడ్ ఫారం/ బెండ్ల టైమ్ & వేలం పొందడానికి, దయచేసి <https://eactions.Samil.in/home> వెబ్సైట్ ను సందర్శించండి మరియు అమ్మకం యొక్క వివరణాత్మక నిబంధనలు మరియు పరకల కోసం దయచేసి శ్రీరామ్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్ వెబ్సైట్ అందించిన <https://www.shriramfinance.in/auction> లింక్ ను చూడండి.

దశవేళం: మెట్టపల్లి, ప్రదేశం: 25-02-2026

సం/- అధిక్యత అధికారి, శ్రీరామ్ ఫైనాన్స్ లిమిటెడ్



# SHRIRAM FINANCE LIMITED

Regd Office: Sri Towers, Plot No.14A, South Phase, Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600032; Website: <http://www.shriramfinance.in>; Auction Office Address: Shriram Finance Ltd, H.No: 7-8-127, Beside Devi Matha Temple, Devi Road, Nizamabad-503001. Branch Office At H.No: 1-8-252, 2ND Floor, Main Road, Metpally.

## E AUCTION SALE NOTICE IN RESPECT OF IMMOVABLE PROPERTIES BELONGS TO: Smt. TUNIKI PUSHPA

E Auction Sale Notice for sale of the Immovable Assets under the Securitization and Reconstructions of Financial Assets and Enforcement of Security interest Act, 2002 read with Security Interest (Enforcement) Rules under Rule 9 (1) issued now after expiry of 30 days of the Intending sale Notice dated. 12.03.2025. Since all of you have failed to exercise your right of redemption as contemplated under section 13 (8) of Act 54/2002 r/w Rule 8 (6) of the Security interest (Enforcement) Rules,2002, this notice for e-auction sale is issued. This is to inform the borrowers / guarantors/ mortgagers / co-applicants / co-borrowers

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Guarantor and Mortgagor that the below described immovable properties mortgaged/charged to the secured creditor, will be sold on in "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" basis on 10.04.2026 11.00 A.M. to 01.00P.M for recovery of dues of Rs. 33,87,126/- as on 02.08.2023 with further interest, costs other charges and expenses thereon from 03.08.2023 due to the Shriram Finance Limited, Secured Creditor as per Demand Notice dated 02.08.2024 issued U/s 13(2) of SARFAESI Act, to the Borrower/Guarantor(s) mentioned below.

**Agreement No: MTPL1TF2110280002** Name and address of the Borrower/Guarantor(s) 1. Thuniki Laxman, S/O:Thuniki Kishan, H.No:5-1-156, Gajulpet, Mdl:Metpally, Dist:Karimnagar, Pincode:505325 2) Thuniki Pushpa, W/O:Thuniki Kishan, H.No:5-1-156/1, Gajulpet, Mdl:Metpally, Dist:Karimnagar, Pincode:505325 3) Ellendula Sraavan Kumar, S/O:Srinivas, H.No:1-1-83, Muslim Pura, Mdl:Metpally, Dist:Karimnagar, PINCODE:505325

Description of immovable property: THUNIKI PUSHPA Vide Document No. 1936/2014, Sub-Register Of Metpally, Rcc House Property Bearing Municipal H.No: 5-1-156/1, To An Extent Of 144.36 Sq.Yards Situated At Gajulpeta, Revenue Mandal Metpally, Dist:Karimnagar, Sub-District Registration Office Metpally, District Registration & Zillaparishad Karimnagar Built Up Area Rcc Gr.504 Sqr Gr Tinshead 310.05 Sq.Ft, And F Rcc.378 Sq.Ft. Towards East : 30 Feet Road Towards West : Open Place Of Thuniki Bhumaiiah And H.No.5-1-155 Of Kashiram, Towards North: 30 Feet Road And House Of Thuniki Bhumaiiah H.No.5-1-157, Towards South : Open Place Of Thuniki Bhumaiiah. Encumbrances, If Any: Nil

Agreement no	Reserve Price of The Property	Emd Amount	By way of Sub EMD	Bid Increase Amt	Auction Date	EMD Submission Date	Property Inspection Date
MTPL1TF2110280002	Rs. 27,33,440/- (Rupees Twenty Seven lakhs Thirty Three thousand Four Hundred And Forty Rupees Only)	Rs. 2,73,344/- (Rupees Two lakhs Seventy Three thousand Three hundred and Forty Four Rupees only)	DD in favour of SHRIRAM FINANCE LTD	Rs.10,000/-	10.04.2026	09.04.2026	08.04.2026

The interested bidders required assistance in creating login ID & Password, uploading data, submitting bid, training on e-bidding process etc., may contact M/s. Shriram Automall India Limited contact person: Mr.Gaurav Namboodiri, Contact No.9833922941 Mr.Gaurav Namboodiri <[gaurav.n@samil.in](mailto:gaurav.n@samil.in)> and for any property related query may contact Shriram Finance Limited Authorized Officer, V.Satish, Ph. No : 7995070904, during office hours and working days.

The Authorised Officer reserves the right to reject any or all bids without furnishing any further reasons. The online auction will be conducted on website (<https://eauctions.Samil.in/home>) of our auction agency Shriram Auto Mall India Limited. and for the place of Tender Submission/ for obtaining the bid form / Tender open & Auction, please visit the website <https://eauctions.Samil.in/home> and for detailed terms and conditions of the sale please refer to the link <https://www.shriramfinance.in/auction> provided in the Shriram Finance Limited website.

Note "It is informed that "SHRIRAM CITY UNION FINANCE LIMITED" has been amalgamated with "SHRIRAM TRANSPORT FINANCE LIMITED" as per order of NCLT, Chennai. Subsequently the name of "SHRIRAM TRANSPORT FINANCE LIMITED" was changed as "SHRIRAM FINANCE LIMITED" with effect from 30.11.2022 vide Certificate of Incorporation pursuant to change of name dated 30-11-2022."

Place: METPALLY, Date: 25-02-2026

Sd/- Authorised Officer, Shriram Finance Ltd.



# SHRIRAM FINANCE LIMITED

Regd Office: Sri Towers, Plot No.14A, South Phase, Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600032; Website: <http://www.shriramfinance.in>; Auction Office Address: Shriram Finance Ltd, H.No: 7-8-127, Beside Devi Matha Temple, Devi Road, Nizamabad-503001. Branch Office At H.No: 1-8-252, 2ND Floor, Main Road, Metpally.

## E AUCTION SALE NOTICE IN RESPECT OF IMMOVABLE PROPERTIES BELONGS TO: GONABBA RAJITHA

E Auction Sale Notice for sale of the Immovable Assets under the Securitization and Reconstructions of Financial Assets and Enforcement of Security interest Act, 2002 read with Security Interest (Enforcement) Rules under Rule 9 (1) issued now. Previously we sent Intending sale Notice dated. 10.11.2025 Since all of you have failed to exercise your right of redemption as contemplated under section 13 (8) of Act 54/2002 r/w Rule 8 (6) of the Security interest (Enforcement) Rules, 2002, this notice for e-auction sale is issued. This is to inform the borrowers / guarantors/ mortgagers / co-applicants / co-borrowers.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the borrowers / guarantors/ mortgagers / co-applicants / co-borrowers that the below described immovable properties mortgaged/charged to the secured creditor, will be sold on in "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" basis on 08.04.2026 11.00 A.M. to 01.00P.M for recovery of dues of Rs. 35,85,125/- as on 09.04.2025 with further interest, costs other charges and expenses thereon from 10.04.2025 due to the Shriram Finance Limited, Secured Creditor as per Demand Notice dated 09.04.2025 issued U/s 13(2) of SARFAESI Act, to the Borrower/Guarantor(s) mentioned below.

**Agreement No: NIZA2TF2305110002** Name and address of the Borrower/Guarantor(s) 1. Gonabba Rajitha W/O:Gonabba Niranjan Goud, H.No 11-1-278/4/502, Vijetha Street, Ashoka Hevens, Gangasthan, Dist:Nizamabad, Pincode:503002. (Borrower) 2. Gonabba Niranjan Goud, S/O:Gonabba Dathadri, H.No 11-1-278/4/502, Vijetha Street, Ashoka Hevens, Gangasthan, Dist:Nizamabad, Pincode:503002. (Guarantor) 3 Abdul Ahmed, S/O:Abdul Sattar, H.No:4-10, VIII Tadmole, Mdl:Banswada, Dist:Kamareddy, Pincode:503187. (Guarantor).

Description of immovable property: Gonabba Rajitha Vide Document No. 4423/2023, Sub-Register Of Nizamabad, R.O. All That The Open Plot No.23 As Per Gplp No 22/1990-2000, Dtd.30.10.1999 Lies In Sy.No.502, 503/A,Aa,E,Ee, 504/A,Aa,Ee 505,506 & 507 Admeasurinmg 200.00 Sq.Yds Or 167.22 Sq.Mtrs Situted At Sanjeeva Reddy Nagar Colony, Bargaon (P) Village, Mugpal(M), Nizamabad District Now Merged In Municipal Corporation, Nizamabad, Regn.Sub Dist And Regn.Dist Nizamabad [Subject Matter Of The Regd.Gift (Settlement) Deed Doct No.6746/2017 Dt.06.09.2017 Sro Nizamabad], Towards East : Plot No13 Present House, Towards West: 33 Wide Road, Towards North: Plot No.24, Towards South: Plot No 22 Present House No:9-33/3a. Encumbrances, If Any: Nil

Agreement no	Reserve Price of The Property	Emd Amount	By way of Sub EMD	Bid Increase Amt	Auction Date	EMD Submission Date	Property Inspection Date
NIZA2TF2305110002	Rs. 44,80,000/- (Rupees Forty Four Lakhs Eighty Thousand only)	Rs. 4,48,000/- ( Four Lakhs Forty Eight Thousand Only)	DD in favour of SHRIRAM FINANCE LTD	Rs.10,000/-	08.04.2026	07.04.2026	06.04.2026

The interested bidders required assistance in creating login ID & Password, uploading data, submitting bid, training on e-bidding process etc., may contact M/s. Shriram Automall India Limited contact person: Mr.Gaurav Namboodiri, Contact No.9833922941 Mr.Gaurav Namboodiri <[gaurav.n@samil.in](mailto:gaurav.n@samil.in)> and for any property related query may contact Shriram Finance Limited Authorized Officer, V.Satish, Ph. No : 7995070904, during office hours and working days.

The Authorised Officer reserves the right to reject any or all bids without furnishing any further reasons. The online auction will be conducted on website (<https://eauctions.Samil.in/home>) of our auction agency Shriram Auto Mall India Limited. and for the place of Tender Submission/ for obtaining the bid form / Tender open & Auction, please visit the website <https://eauctions.Samil.in/home> and for detailed terms and conditions of the sale please refer to the link <https://www.shriramfinance.in/auction> provided in the Shriram Finance Limited website.

Note "It is informed that "SHRIRAM CITY UNION FINANCE LIMITED" has been amalgamated with "SHRIRAM TRANSPORT FINANCE LIMITED" as per order of NCLT, Chennai. Subsequently the name of "SHRIRAM TRANSPORT FINANCE LIMITED" was changed as "SHRIRAM FINANCE LIMITED" with effect from 30.11.2022 vide Certificate of Incorporation pursuant to change of name dated 30-11-2022."

Place: NIZAMABAD, Date: 25-02-2026

Sd/- Authorised Officer, Shriram Finance Ltd.

www.theindianmail.in

THE INDIAN MAIL

ONAL NEWS